
1e Wijziging van de Nadere regels subsidie volwasseneneducatie Helmond 

2024 

Het college van de gemeente Helmond; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 oktober 2024; 

  

Gelet op artikel 1.4 lid 2 van de Algemene subsidieverordening 2020 Helmond; 

  

B e s l u i t: 

Vast te stellen de 1
e
 wijziging van de Nadere regels subsidie volwasseneneducatie Helmond 2024 

Artikel I   
A. In artikel 3 lid 1 wordt het bedrag van € 426.508 ,- gewijzigd in € 445.086,-. 

B. De tabel die onderdeel uitmaakt van artikel 3 lid 2 wordt vervangen door onderstaande tabel: 

Bedrag Gemeente 

€ 18.456 Asten 

€ 30.213 Deurne 

€ 55.793 Geldrop-Mierlo 

€ 31.941 Gemert-Bakel 

€ 170.901 Helmond 

€ 22.317 Laarbeek 

€ 15.464 Someren 

€ 100.000 Regionaal plafond 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking op 29 oktober 2024. 

Besloten in de vergadering van 29 oktober 2024. 

Burgemeester en wethouders van Helmond, 

Mevrouw P.J.M.G Blanksma-van den Heuvel 

de burgemeester 

drs. P.J. Buijtels 

gemeentesecretaris 

Nr. 4996 

GEMEENTEBLAD 6 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Helmond 

Gemeenteblad 2025 nr. 4996 6 januari 2025 1 


